No dia 03 de junho será iniciada a divulgação dos eventos, através dos documentos oficiais (ofícios, circulares e outline), sites e
redes sociais da Febaju.
Todo material apresentará logo oficial dos eventos e da SUDESB e GOVERNO DO ESTADO.

 

EXECUÇÃO
 

A execução dos eventos consiste na montagem das estruturas de 192 (cento e noventa e dois) tatames, 50 (trinta) gradills, 40
(quarenta) conjuntos de mesa e cadeiras, 24 (vinte e quatro) prismas, 01 (um) boxtross 6x3m, 01 (um) boxtross12x4,5m,
carpete, praticável, sonorização e iluminação, que serão realizadas dois dias antes da data de cada evento.